
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら社内研 修のため、9月4日(木)の出荷業務を含む全
業務を休止させていただきたくご案内申し上げます。
9月5日(金)より通常出荷させていただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬　具　

9/2 9/3 9/48/31

日 月 火 水 木

休 休通常
営業

通常
営業

通常
営業

当日出荷受付

12時迄 休業日

金 土
9/5 9/69/1

休業日

202 5年9月4日(木)

9月4日  臨 時 休 業のお 知らせ

御得意様  各位
2025 年 9 月

株式会社エクシーズジャパン
TEL (0985)- 48 -8313

[ご注文・お問い合わせ ] エクシーズジャパン 管理本部

TEL   0120 -234-517   FA X   0120 -715- 432


